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VoIP en Mobiel – Glasvezel E-fiber gebied  

(1 Gigabit Up/Down) 

 

Technische gegevens 

 

Type:   PPPOE 

Vlan:   42 

Username: fiber@voipenmobiel.nl 

Password: voipenmobiel 

 

Eigen SFP-modules 

Als je liever een eigen optic of SFP-module aansluit moet je er op letten 

onderstaande frequenties te gebruiken. 

 

TX: 1310 nm 

RX: 1490/1550 nm 

 

IP adres 

Het ip adres wordt aangeleverd middels DHCP eventuele extra ip adressen dienen 

als IP alias toegevoegd te worden 


